
 1 

 

 Чувати до краја 2017. год. 
Ф. 36/64 датум: 15.03.2013.г. 
Обрађивач: мј Ж. Стојановић 
_______________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број 113-7 

 15.03.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 
 

  
  
 

ИЗВЕШТАЈ О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА 
ЈНМВ наруџбеницом 

 
 
На основу члана 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009), члана 2. Правилника о изменама и допунама материјалног пословања у МО и ВС 
(СВЛ 2/2010) и одлуке о издавању наруџбенице инт.бр.113-2 од 12.03.2013. године, а  у вези 
набавке фарбе, комисија одређена за реализацију јавне набавке мале вредности у скраћеном 
поступку прикупила је понуде од следећих понуђача: 

- „ТИКУРИЛА“ Зорка, Шабац,  
- „Нипмарк“, Ужице. 

 
Понуђачу - „ПОМОРАВЉЕ“ из Ниша нисмо успели да доставимо захтев за понуду. 
 
Понуде које су доставила наведене фирме су: 
 

1. ТИКУРИЛА“ Зорка, Шабац (Понуда бр. 90/13 од 13.03.2013. године) 
Вредност понуде: 108.636,00 динара 
Рок доставеа: 3-7 дана по пријему наруџбенице 
Услови плаћања: вирмански (30 дана). 
Уз понуду је достављена гаранција на квалитет испоручених боја по стандардима 
наведеним у позиву издату од ВТИ Београд.Такође је у понуди напоменуто да уз робу 
доставља шаржни атест.  
Понуда није комплетна, с обзиром да се ради о произвођачу индустријских премаза. 
Понуђач није понудио набавку шмиргле, креп траке и средства за одмашћивање. 

2. „Нипмарк“, Ужице (Понуда бр. 0314/13-1 од 14.03.2013. године) 
Вредност понуде: 142.448,40 динара 
Рок испоруке: 2 дана 
Услови плаћања: вирмански (30 дана). 
Понуда је комплетна и садржи све врсте материјала које смо дефинисали у захтеву. 
 

 
Након упоређивања понуда, комисија је установила да је за дефинисане боје и потребне 
разређиваче којима треба да се фарбају моторна возила, а дефинисане нормативом материјала за 
фарбање мотороних возила, специјалних моторних возила и радних машина и којима се 
дефинише  гаранција на квалитет испоручених боја по стандардима наведеним у позиву издату 
од ВТИ Београд,  понуда је следећа: 
 



 2 

ТИКУРИЛА Нипмарк Ред. 
број Предмет набавке Јед. 

мере 
У 

понуди Кол. цена Кол. цена 
32 52.224,00 1. Боја полиуретанска светлозелена 

СОРС 1564 кг 36 40 58.880,00 
8 18.432,00 

21,25 26.562,50 2. Боја реактивна епокси жута СОРС 
1549 кг 12 25 22.350,00 3,75 4.687,50 

3. 
Разређивач за полиуретанске и 
двокомпонентне боје и лакове СОРС 
1605 

лит 9 10 4.200,00 10 6.090,00 

4. Разређивач за жуту  СНО 1616 лит 3 5 2.100,00 5 2.940,00 

5. Нитро разређивач лит 9 10 3.000,00 9,1 1.161,00 

 Без 
ПДВ 90.530,00 112097,00 

 Са 
ПДВ 108.636,00 134.516,40 

 
На основу наведеног  комисија предлаже да се наведена набавка реализује код понуђача 
„ТИККУРИЛА“ Зорка, Шабац, чија понуда гласи: 
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом Ред. 

број Предмет набавке Јед. 
мере Кол. 

Појединачна  Укупна 

1. Боја полиуретанска светлозелена СОРС 1564 кг 40 1.472,00 58.880,00 

2. Боја реактивна епокси жута СОРС 1549 кг 25 894,00 22.350,00 

3. Разређивач за полиуретанске и двокомпонентне боје и 
лакове СОРС 1605 лит 10 420,00 4.200,00 

4. Разређивач за жуту  СНО 1616 лит 5 420,00 2.100,00 

5. Нитро разређивач лит 10 300,00 3.000,00 

 Укупно без 
ПДВ 90.530,00 

 Укупно са 
ПДВ 108.636,00 

Разлози за прихватање понуде су: 
 Понуђена цена је нижа, 
 Уз понуду је достављена гаранција на квалитет испоручених боја по стандардима 

наведеним у позиву издату од ВТИ Београд. 
 Рок испоруке је одговарајући. 
 Начин плаћања (вирмански 30 дана).  

Комисија: 
      мј Жикица Стојановић 

__________________________ 
      ск Драган Вучковић 

__________________________ 
      ск Саша Стефановић 

__________________________ 
Умножено у 1 (једном)  
примерку умножено у 3 (три) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- Б-4, Б-8, 
- а/а 


